
開札日時

十億 百万 千 円

円 × ＝

履 行 場 所 菊池市隈府地内

予 定 価 格 1,448,720円(税抜) (参考価格　1,593,592円(税込))

最 低 制 限 価 格

開札調書
委 託 業 務 番 号 令2菊施委第13号 整理番号 02-05-02-19

委 託 業 務 名 令和2年度菊池市役所消防設備・防火対象物点検業務委託

入 札 執 行 方 法 指名競争入札

指 名 理 由 菊池市内に本社又は営業所を有する者

令和2年6月24日　午前10時30分 開札場所 菊池市役所　2階　204会議室

完 成 予 定 日 令和3年 3月26日

工 種 消防設備の保守点検

工 事 概 要 消火器 63本 ,屋内消火栓設備 23台 ,自動火災報知設備 1式 ,非常放送設備 1式 ,
誘導等設備 31台 ,防排煙設備 1式 ,自家発電設備 1式 ,防火対象点検 1式

備　考

1 代 宮本電気工事（株） 宮本　修男 1 \

番
号

入札者 商　　号 代表者名 順
入札金額(税抜）

0 落札

2 代 （有）城北電気工事 福島　孝次

1 4 0 0 0 0

0 0

3 代 （株）高城広域防災 高城　啓治

\ 1 4 3 0 0

0 0 0

4 代 環境技研（株） 河上　和正

\ 1 4 4 2

2 0 0 0\ 1 4 3

(落札価格＝
入札書記載金額 1,400,000 1.1 1,540,000 円)(円未満切捨)

最低入札金額の100分の10に相当する金額を加算した金額が会計法上の申込み金額である。

(内消費税 140,000 円)



開札日時

十億 百万 千 円

円 × ＝

履 行 場 所 菊池市内一円

予 定 価 格 809,600円(税抜) (参考価格　890,560円(税込))

最 低 制 限 価 格

開札調書
委 託 業 務 番 号 令2教体管委第34号 整理番号 02-05-02-20

委 託 業 務 名 令和２年度 菊池市体育施設消防用設備点検業務委託

入 札 執 行 方 法 指名競争入札

指 名 理 由 菊池市内に本社又は営業所を有する者

令和2年6月24日　午前10時50分 開札場所 菊池市役所　2階　204会議室

完 成 予 定 日 令和3年 3月19日

工 種 消防設備の保守点検

工 事 概 要 機器点検 1回 ,総合点検 1回

備　考

1 代 宮本電気工事（株） 宮本　修男

番
号

入札者 商　　号 代表者名 順
入札金額(税抜）

0

2 代 （有）城北電気工事 福島　孝次

\ 8 0 5 0 0

0 0

3 代 （株）高城広域防災 高城　啓治 1

\ 8 0 4 0

0 0 0 落札

4 代 環境技研（株） 河上　和正

\ 7 8 0

9 0 0 0\ 7 8

(落札価格＝
入札書記載金額 780,000 1.1 858,000 円)(円未満切捨)

最低入札金額の100分の10に相当する金額を加算した金額が会計法上の申込み金額である。

(内消費税 78,000 円)



開札日時

十億 百万 千 円

円 × ＝

履 行 場 所 菊池市内一円

予 定 価 格 3,738,120円(税抜) (参考価格　4,111,932円(税込))

最 低 制 限 価 格

開札調書
委 託 業 務 番 号 令2教体管委第33号 整理番号 02-05-02-18

委 託 業 務 名 令和２年度 菊池市体育施設定期清掃業務委託

入 札 執 行 方 法 指名競争入札

指 名 理 由 菊池市内に本社又は営業所を有する者

令和2年6月24日　午前11時10分 開札場所 菊池市役所　2階　204会議室

完 成 予 定 日 令和3年 3月19日

工 種 施設清掃

工 事 概 要
迫間体育館 1回 ,やまびこ体育館 1回 ,菊之池体育館 1回 ,七城体育館 2回 ,七城
運動公園（クラブハウス） 2回 ,七城運動公園（管理棟） 2回 ,泗水武道館 2回 ,
泗水体育館 2回 ,泗水Ｂ＆Ｇ海洋センター体育館 2回 ,泗水第２体育館 2回 ,旭志
体育館 2回 ,艇庫兼研修センター・トレーニングルーム・リギング広場トイレ 1回

備　考

1 菊池ビル管理 冨田　浩一 \

番
号

入札者 商　　号 代表者名 順
入札金額(税抜）

0

2 代 （株）ティ・エム・エス 角井　准也

3 6 3 0 0 0

0 0

3 （有）西日本環境 佐々　友房 1

\ 3 6 6 8 0

9 0 0 落札

4 代 環境技研（株） 河上　和正

\ 3 6 0 9

9 5 0 0\ 3 6 9

(落札価格＝
入札書記載金額 3,609,900 1.1 3,970,890 円)(円未満切捨)

最低入札金額の100分の10に相当する金額を加算した金額が会計法上の申込み金額である。

(内消費税 360,990 円)



開札日時

十億 百万 千 円

円 × ＝
(内消費税 285,000 円)

(落札価格＝
入札書記載金額 2,850,000 1.1 3,135,000 円)(円未満切捨)

最低入札金額の100分の10に相当する金額を加算した金額が会計法上の申込み金額である。

6 0 0 0 0\ 2 9

無効

7 （株）竹﨑建設 竹﨑　憲司

6 (株)岩根造園緑化 岩根　貴志

5 0 0 0 0\ 2 9

9 0 0 0

5 （有）水上林業 水上　兼司郎

\ 2 9 5

0 0 0 落札

4 （株）グリーンコンパス 成瀬　誠治

\ 2 8 5 0

無効

3 （有）生垣屋菊池支店 今村　理世 1

0

2 （有）元村造園 元村　保人

2 9 2 0 0 0

備　考

1 （株）きくかわ造園 菊川　洋典 \

番
号

入札者 商　　号 代表者名 順
入札金額(税抜）

入 札 執 行 方 法 指名競争入札

指 名 理 由 菊池市内に本社又は営業所を有する者

令和2年6月24日　午前11時30分 開札場所 菊池市役所　2階　204会議室

完 成 予 定 日 令和2年11月30日

工 種 草刈（河川）

工 事 概 要 機械除草 31,000㎡ ,集草 31,000㎡ ,運搬 31,000㎡

履 行 場 所 菊池市木柑子地内

予 定 価 格 2,968,000円(税抜) (参考価格　3,264,800円(税込))

最 低 制 限 価 格

開札調書
委 託 業 務 番 号 令2道維委第14号 整理番号 02-05-02-21

委 託 業 務 名 令和2年度　花房中央地区排水路草刈業務委託（2回刈）


